
государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Новосибирской области 
«Новосибирский строительно-монтажный колледж» 

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

№ /777/7/

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 17.04.2024 № 01-07/28 «О назначении 
ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Положением об антикоррупционной политике, утвержденным приказом от 
29.06.2023 № 01-07/41, в целях совершенствования работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия 
действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов 
в ГБПОУ НСО «НСМК», приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 17.04.2024 № 01-07/28 «О назначении 
ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений» (далее - приказ):

1.1. В пункте 2 приказа слова «специалист по кадрам отдела кадров 
Мельникова Ирина Дмитриевна» заменить словами «юрисконсульт 
административно-управленческого персонала Казанцева Татьяна Михайловна».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Q Л.А. Холина


